



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 03 de diciembre de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE ROTULOS Y SEÑALETICA PARA EVENTO FERIA A REALIZARSE DEL 11 AL 15 DE DICIEMBRE DE 2024".

PROVEEDOR: ROTULACION DIGITAL, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 131/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 101/2024

FONDOS: FONDOS PROPIOS

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54313 y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	1	UNIDAD	FACHADA PRINCIPAL ROTULO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN LAMINA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA CON LUZ BACKLIGHT SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.68X1.22 mts	\$483.35	\$483.35
2	1	UNIDAD	FACHADA PARED LADRILLO FACHADA CASTILLO, IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE ACABADO MATE PLYWOOD SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 10.20X1.20 mts	\$214.20	\$214.20
3	1	UNIDAD	FACHADA SUPERIOR CASTILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3X2 mts	\$105.00	\$105.00
4	2	UNIDAD	FACHADA CASTILLO COLUMNAS IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 5X7.50 mts	\$375.00	\$750.00
5	1		FACHADA BANDERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC CON SOPORTE METALICO EN LA PARTE POSTERIOR	\$33.60	\$33.60



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

		UNIDAD	TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.8X0.60 mts		
6	2	UNIDAD	ROTULO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1 MT DE DIAMETRO	\$17.50	\$35.00
7	2	UNIDAD	FORRO MINI TOTEM IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x2.25 mts	\$78.75	\$157.50
8	1	UNIDAD	MAPA GRANDE INFORMATIVO IMPRESIÓN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE COROPLAST. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x2 mts.	\$116.80	\$116.80
9	17	UNIDAD	BODEGA 2 NOMENCLATURA "STANDS" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x0.35 mts	\$20.45	\$347.65
10	4	UNIDAD	BODEGA 2 PLAZA BANDERA B TARIMA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO SOBRE COROPLAST TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.80x0.70 mts	\$31.92	\$127.68
11	1	UNIDAD	BODEGA 2 PLAZA TARIMA CENTRAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADA Y TENSADA SOBRE ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 6.20x6.20 mts	\$384.40	\$384.40
12	1	UNIDAD	BODEGA 2 PLAZA TARIMA CONTORNO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADA Y TENSADA SOBRE ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 25x1.00 mts	\$250.00	\$250.00
13	1		BODEGA 2 PLAZA CENTRAL PARA BANDERA	\$40.00	\$40.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

		UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4x1.00 mts		
14	1	UNIDAD	BISTRO BODEGA 2 PLAZA ROTULO DK IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO SOBRE COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA CON ILUMINACION LUZ AMARILLA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.60x1.30 mts	\$147.85	\$147.85
15	1	UNIDAD	CASTILLO P VITRAL DE FACHADA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.30X2.60 mts	\$98.70	\$98.70
16	2	UNIDAD	CASTILLO P FACHADA BANDERINES DE ACCESO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.50X0.80 mts	\$12.00	\$24.00
17	1	UNIDAD	PISO CASTILLO P IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 14X10 mts	\$1,400.00	\$1,400.00
18	2	UNIDAD	CASTILLO P BODEGA 2 PLAZA ALFOMBRA Y CIELO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.20X3.20 mts	\$102.40	\$204.80
19	4	UNIDAD	CASTILLO P IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2X2 mts	\$116.80	\$467.20
20	1	UNIDAD	BODEGA 2 PLAZA VITRAL CENTRAL P IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO TRANSPARENTE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE DE ACRILICO TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.22x2.44 mts	\$52.10	\$52.10



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

21	1	UNIDAD	PAREDES INTERNAS CASTILLO LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 42X4.88 mts	\$2,049.60	\$2,049.60
22	2	UNIDAD	PAREDES EXTERNAS FACHADA LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE .4.88X4.88 mts	\$416.75	\$833.50
23	1	UNIDAD	BODEGA 2 PLAZA FACHADA ARCOIRIS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 6.15X4.20 mts	\$1,472.31	\$1,472.31
24	2	UNIDAD	BODEGA 2 LOGO PRINCIPAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE EXSTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1.00 mts	\$142.50	\$285.00
25	2	UNIDAD	TORRES ACCESO A MUSEO CASETA DE SEGURIDAD IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4.00X3.00 mts	\$120.00	\$240.00
26	2	UNIDAD	TORRES FACHADA PEQUEÑA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 5.00X5.00 mts	\$250.00	\$500.00
27	2	UNIDAD	ACCESO A MUSEO TORRES FACHADA GRANDE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 5.00X7.00 mts	\$350.00	\$700.00
28	1	UNIDAD	TORRES GRANDE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA	\$400.00	\$400.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 10.00X4.00 mts		
29	1	UNIDAD	TORRES GRANDE SUPERIOR IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.00X8.00 mts	\$240.00	\$240.00
30	2	UNIDAD	TORRES GRANDE PAREDES LATERALES CON PERFILERIA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4.50X7.00 mts	\$315.00	\$630.00
31	2	UNIDAD	TORRES GRANDE PAREDES LATERALES CON ESTRUCTURA EXISTENTE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.50X7.00 mts	\$245.00	\$490.00
32	1	UNIDAD	TORRES GRANDE PAREDES LATERALES CON ESTRUCTURA EXISTENTE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4.00X4.00 mts	\$160.00	\$160.00
33	1	UNIDAD	TORRES GRANDE PAREDES LATERALES CON PERFILERIA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 5.00X0.50 mts	\$1,425.00	\$1,425.00
34	2	UNIDAD	PAREDES VESTIBULO INTERNO BOWSER IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA COLOCADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 7.50X4.88 mts	\$366.00	\$732.00
35	8		CUADROS BOWSER VESTIBULOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA	\$116.80	\$934.40



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

		UNIDAD	SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.00X2.00 mts		
36	1	UNIDAD	PISO DE BLOQUE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER COLOCADO ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.50X30.00mts	\$1,050.00	\$1,050.00
37	2	UNIDAD	TORRES DE FUEGO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.00X1.22 mts	\$64.05	\$128.10
38	2	UNIDAD	RAMPAS DE MARIO KART IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3.66X4.88 mts	\$178.60	\$357.20
39	8	UNIDAD	TUNEL BOSQUE IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X0.80 mts	\$58.40	\$467.20
40	1	UNIDAD	SIMBOLO FAMILIA REAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.80X0.60 mts	\$14.00	\$14.00
41	1	UNIDAD	SIMBOLO FAMILIA REAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.45X0.70 mts	\$29.65	\$29.65
42	1	UNIDAD	MONEDA DE TEMPLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1.50 DE DIAMETRO	\$128.25	\$128.25
43	2	UNIDAD	SIMBOLO LATERALES DE TEMPLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.70X2.30 mts	\$28.25	\$56.50
44	1		CARTELERA PASEO DE LA FAMA IMPRESIÓN FULL COLOR	\$35.05	\$35.05



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

		UNIDAD	EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. INCLUYE MONTAJE Y DESMOTAJE 1x1.20 MTS.		
45	42	UNIDAD	ROTULOS STANDS GRAN CENTRAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2X0.35 mts.	\$20.45	\$858.90
46	42	UNIDAD	MUEBLES STANDS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE EN COROPLAST PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE DE PLYWOOD SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 3.50X1.50 mts.	\$91.87	\$3,858.54
47	1	UNIDAD	STAND MODELO 1 TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 103X0.61 mts.	\$628.30	\$628.30
48	1	UNIDAD	STAND MODELO 1 TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 16X0.61 mts	\$97.60	\$97.60
49	1	UNIDAD	STAND MODELO 2 TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 70X0.61 mts.	\$427.00	\$427.00
50	1	UNIDAD	STAND MODELO 2 TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 128X0.30 mts.	\$384.00	\$384.00
51	17	UNIDAD	STAND MODELO 3 TECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 3.1X1.60 mts.	\$49.60	\$843.20
52	21		STANDS PAREDES COMPLETAS IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE	\$172.50	\$3,622.50



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

		UNIDAD	ESTRUCTURA SE REQUIERE MONTAJE Y EXISTENTE 3X2.5 mts. DESMOTAJE		
53	10	UNIDAD	STANDS PAREDES MEDIAS IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.2X2.5 mts.	\$30.00	\$300.00
54	1	UNIDAD	PARED CERCANA A STANDS IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5.50X3 mts.	\$165.00	\$165.00
55	2	UNIDAD	PUENTE DE PIEDRA 2 IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO Y RECORTADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 7.50X1 mts.	\$75.00	\$150.00
56	1	UNIDAD	PUENTE DE PIEDRA 2 Abajo IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE PEGADO Y TENSADO Y RECORTADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.20X7.50 mts.	\$90.00	\$90.00
57	48	UNIDAD	GRAMA ARTIFICIAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST REYES Y DERECHO TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE EN BASE Y DE UNION PARA DOS SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1X1 mts	\$93.00	\$4,464.00
58	1	UNIDAD	TEXTURA FACHADA LADO IZQUIERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5.50X5.50 mts.	\$695.75	\$695.75
59	1	UNIDAD	TEXTURA FACHADA LADO DERECHO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5.50X5.50 mts.	\$695.75	\$695.75
60	1		TEXTURA FACHADA LADO CENTRAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO	\$88.55	\$88.55



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

		UNIDAD	MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5.50X0.70 mts.		
61	1	UNIDAD	TEXTURA FACAHADA CENTRAL, LADRILLO, MADERA Y CONCRETO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 7X2.10 mts.	\$338.10	\$338.10
62	1	UNIDAD	TIRA DE TEXTURA FACAHADA CENTRAL, LADRILLO, MADERA Y CONCRETO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 8X0.30 mts.	\$55.20	\$55.20
63	2	UNIDAD	TIRA DE TEXTURA FACAHADA LATERALES MADERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 4X0.30 mts.	\$27.60	\$55.20
64	2	UNIDAD	TEXTURA DE CONCRETO EN BASE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.30X1.30 mts.	\$38.87	\$77.74
65	2	UNIDAD	TEXTURA DE MADERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 5X4 mts.	\$460.00	\$920.00
66	2	UNIDAD	TEXTURA TRASERA DE FACHADA LATERALES IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 0.90X5 mts.	\$103.50	\$207.00
67	1	UNIDAD	TEXTURA TRASERA DE FACHADA CENTRAL IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 4.90X2.40 mts.	\$270.48	\$270.48
68	20	UNIDAD	DINAMITAS TNT IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO	\$11.27	\$225.40



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

			MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 0.70X0.70 mts.		
69	1	UNIDAD	CREEPY IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE RECORTADA Y TENSADA CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 6X4.40 mts.	\$607.20	\$607.20
70	10	UNIDAD	PLANTAS COLGANTES DE PUENTES IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE CON IMPRESIÓN REVES Y DERECHO CON ESTRUCTURA DE SOPORTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 0.80X0.50 mts.	\$36.80	\$368.00
71	1	UNIDAD	TREN RPD IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50x1 mts.	\$73.00	\$73.00
72	1	UNIDAD	HORARIOS TREN IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2x1 mts	\$58.40	\$58.40
73	1	UNIDAD	ROTULO "BIENVENDOS" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.40x1 mts.	\$79.80	\$79.80
74	1	UNIDAD	TEXTURA LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANER CON ACABADO MATE COLOCADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 4.88x3.66mts.	\$178.60	\$178.60
75	1	UNIDAD	TEXTURA LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANER CON ACABADO MATE COLOCADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 7.32x3 mts.	\$219.60	\$219.60
76	1		TEXTURA LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANER CON ACABADO MATE COLOCADO EN ESTRUCTURA	\$146.40	\$146.40



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

		UNIDAD	EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 4.88x3mts.		
77	2	UNIDAD	TEXTURA LADRILLO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANER CON ACABADO MATE COLOCADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 12x1.22mts.	\$146.40	\$292.80
78	1	UNIDAD	ROTULO ARCADE IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEHGADO EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR Y CON ILUMINACIÓN LED MORADA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 2.50X1 mts.	\$195.00	\$195.00
79	2	UNIDAD	MARCIANO IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEHGADO EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR CON SAQUE A 0.50 Y CON ILUMINACIÓN LED MORADA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.60X1.16 mts.	\$150.80	\$301.60
80	1	UNIDAD	PACMAN IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEHGADO EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR CON SAQUE A 0.50 Y CON ILUMINACIÓN LED MORADA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.30 DIAEMTRO	\$131.50	\$131.50
81	1	UNIDAD	PERGOLA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR Y CON ILUMINACIÓN LED CYAN SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 17X1 mts.	\$1,390.00	\$1,390.00
82	2	UNIDAD	ROBLOX IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE 1.60X1.70 mts.	\$155.05	\$310.10



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

83	3	UNIDAD	ROTULO "PROGRAMA DE ACTIVIDADES" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1x2.50 mts	\$73.00	\$219.00
84	1	UNIDAD	LOGO "CASA DEL TERROR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1 mts.	\$73.00	\$73.00
85	1	UNIDAD	LOGO "FABRICA DEL HORROR" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50x1.00 mts.	\$73.00	\$73.00
86	5	UNIDAD	"MENÚS BISTRO" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. CON CUATRO OJETES EN CADA UNO DE LOS EXTREMOS SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 11x17"	\$4.30	\$21.50
87	5	UNIDAD	"MENÚ BISTRO" IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2x0.50 mts	\$29.20	\$146.00
88	1	UNIDAD	LOTERIA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50x1 mts	\$73.00	\$73.00
89	10	UNIDAD	ROTULOS MISCELANEOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.40x0.80 mts	\$9.35	\$93.50
90	1	UNIDAD	GLOBO AEROSTATICO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE COLOCADO Y TENSADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE CON UN DIAMETRO TOTAL DE 4.20 METROS X6 METROS DE ALTURA Y CON UN HUECO INFERIOR DE 0.80	\$252.00	\$252.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4.20 DIAMETRO x 6 METROS		
91	3	UNIDAD	ARBOLES IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 26X0.90 mts.	\$234.00	\$702.00
92	3	UNIDAD	ARBOLES ABAJO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.44X2.44 mts.	\$59.55	\$178.65
93	4	UNIDAD	PATAS CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1X0.60 METROS	\$6.00	\$24.00
94	1	UNIDAD	CUERPO CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4X0.50 METROS	\$20.00	\$20.00
95	2	UNIDAD	FRONTAL Y TRASERO CUERPO CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.65X0.50 METROS	\$3.25	\$6.50
96	1	UNIDAD	CABEZA CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2X0.50 METROS	\$10.00	\$10.00
97	2	UNIDAD	LATERALES CABEZA CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.60X0.60 METROS	\$3.60	\$7.20
98	1	UNIDAD	NARIZ CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.25X0.30 METROS	\$1.00	\$1.00
99	1	UNIDAD	FRANJA NARIZ CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 1X0.10 METROS	\$1.00	\$1.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

100	1	UNIDAD	FRANJA NARIZ CERDO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 1X0.10 METROS	\$1.00	\$1.00
101	5	UNIDAD	LAMPARA BASE DE CONCRETO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 2.60X0.80 METROS	\$20.80	\$104.00
102	5	UNIDAD	LAMPARA BASE MADERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 5X0.50 METROS	\$25.00	\$125.00
103	5	UNIDAD	LAMPARA BASE MADERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 1X1.80 METROS	\$18.00	\$90.00
104	5	UNIDAD	SOPORTE SUPERIOR BASE MADERA IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 1X0.20 METROS	\$2.00	\$10.00
105	10	UNIDAD	SOPORTE SUPERIOR BASE MADERA Y CONCRETO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 1.6X0.20 METROS	\$3.20	\$32.00
106	10	UNIDAD	SOPORTE SUPERIOR BASE CONCRETO IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTJE 1X0.10 METROS	\$1.00	\$10.00
107	1	UNIDAD	IMPRESIÓN EN LONA BANNER CON ACABADO MATE DE 5.00X3.20MTS	\$160.00	\$160.00
108	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD EXISTENTE DE 0.53X3.00MTS (TEXTURA JUEGO MARTILLO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$27.82	\$55.64
109	1	UNIDAD	LONA GRANDE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE INSTALADA EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 6X2.50 MTS	\$150.00	\$150.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

110	1	UNIDAD	LONA GRANDE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE INSTALADA EN ESTRUCTURA EXISTENTE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 3X2.50 MTS	\$75.00	\$75.00
111	1	UNIDAD	LOGO VAGON IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1 MTS	\$73.00	\$73.00
112	1	UNIDAD	LOGO ZONA G SALIDA A MUSEO TODAS IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1 MTS	\$73.00	\$73.00
113	1	UNIDAD	MUSEO TODAS IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1 MTS	\$73.00	\$73.00
114	2	UNIDAD	LOGO ROTONDA IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 2.50X1 MTS	\$73.00	\$146.00
115	1	UNIDAD	LONA GRANDE IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE INSTALADA EN PLYWOOD SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 9X9 MTS	\$810.00	\$810.00
116	6	UNIDAD	ROTULOS MISCELANEOS IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 0.60X0.80 MTS	\$14.00	\$84.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

117	1	UNIDAD	FRANJA IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 28X0.40 MTS	\$327.04	\$327.04
118	1	UNIDAD	PARADE IMPRESIÓN FULL COLOR EN COROPLAST CON ACABADO MATE TROQUELADO A FIGURA CON DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE 4.88X2.44 MTS	\$347.70	\$347.70
TOTAL SIN IVA INCLUIDO					\$47,315.53
13% IVA					\$6,151.02
TOTAL CON IVA INCLUIDO					\$53,466.55
GESTIONADO POR: [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: [REDACTED]					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: INSTALACIONES DE FENADESAL, SAN SALVADOR.					
CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ROTULACION DIGITAL, S.A. DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES					
CORREO PARA FACTURACION ELECTRONICA: compras@cifco.gob.sv					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]
Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

